РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
 20.08.2013                              п. Рощинский                            № 56-91-р

О проведении публичных

слушаний по вопросу «О  внесении  изменений в устав                                    Рощинского сельсовета Курагинского района                                       Красноярского края»
        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, Положения о порядке  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рощинский сельсовет, утвержденном Решением сельского Совета депутатов от 20.12.05 №16, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу  «О  внесении изменений в Устав Рощинского сельсовета Курагинского района  Красноярского края»
2.Провести публичные слушания 04.09.2013г. в 10.00 часов в здании  администрации Рощинского сельсовета по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, п.Рощинский, ул.Мира, д.61 .

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях- Кириллову Тамару Тимофеевну.

Секретарем – Власову Галину Владимировну.

4.Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на комиссию по экономической и финансовой политике  сельского Совета депутатов.

5.Решение вступает в силу  в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава сельсовета                                                         Т.Т.Кириллова